בנוסף כאמור, קבעה השופטת כי תובענה ייצוגית איננה הדרך היעילה לניהול ההליך בנסיבות העניין. בית המשפט בחן את נתוני הבדיקה הן של המבקשים והן של המשיבה אשר ערכה בדיקה פנימית לפי מדגם של המקרים שבהם נדחו תביעות לפי הפוליסות המדוברות, ומצא כי מספר התביעות שבהן נדחתה תביעת

<sup>1</sup> חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.

<sup>2</sup> חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), תשמ"א-1981.

<sup>3</sup> חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006.

<sup>4</sup> ת"צ (מחוזי נצ') 30269-02-13 מיכל עמאר נ' פלאפון תקשורת בע"מ (פורסם בנבו, 30.01.2014) שם ביהמ"ש דחה בקשה לאשר כייצוגית תובענה שעניינה תקלה שאירעה ברשת התקשורת של חברת פלאפון שכן בהיעדר חוות דעת מקצועית בנוגע לתקלה, המבקשת לא הוכיחה לכאורה את עילת התביעה כנגד המשיבה וגם לא עומדת לה עילה חוזית.

בית המשפט הוסיף וקבע שמכיוון שמדובר בפגיעות גופניות יש צורך להוכיח את עילת התביעה לגבי כל אחד מחברי הקבוצה (אם נפגע בתאונה, אם נגרמה לו צלקת, אם הצלקת פוגעת בכושר פעולתו של האיבר וכו') באופן שיקשה על איחוד הפרטים לכדי קבוצה אחת הומוגנית. בהינתן כל זאת, קבע בית המשפט כי יעיל יותר לבחון את תביעת חברי הקבוצה באופן של תביעות נפרדות ולא כתובעה ייצוגית.

<sup>6</sup> חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.

<sup>7</sup> סעיף 31 בחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.

<sup>8</sup> וראו למשל ע"א 3812/91 ג'רייס נ' "אריה" חברה ישראלית לביטוח בע"מ, פ"ד (מח)3 441 (1994): בית המשפט העליון נדרש להכריע בשאלה האם המונח "תביעה" בס' 31 לחוק חוזה הביטוח מתייחס לתביעה משפטית או לדרישה המופנית נגד המבוטח.